
 
Dz.01.0021.13.2021 

 
Uchwała Nr XL/437/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 23 września 2021 r.  
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2021 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr XXXII/360/2021 z dnia 25 marca 2021 r. 

w następujący sposób: 
 

z zadania: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne Gminy 

Kwota zł Realizator 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: remont podwórka 70 000 MCOO/SP1 
 

na nowe zadanie: 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego: remont 

podłogi w świetlicy, malowanie pomieszczeń szkoły 
70 000 MCOO/SP22 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXII/360/2021 z dnia 25 marca 

2021 r. ze zm. w następujący sposób: 
 

z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne Gminy 

 

Kwota zł 
 

Realizator 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Dietla: aranżacja 

pomieszczeń szkolnych 
20 000 MCOO/ZSP6 

 

na: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. Dietla: aranżacja 

przestrzeni szkolnej, inne prace remontowe 
20 000 MCOO/ZSP6 

 

§ 3 

Zmienia się zapis w Uchwale Nr XXXIX/432/2021 z dnia 6 września 2021 r. w następujący 

sposób: 
 

z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne Gminy 

 

Kwota zł 
 

Realizator 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st., ul. Basztowa 8: 

Remont pomieszczenia administracyjno-reprezentacyjnego 

i Sali Sztandarowej oraz inne prace remontowe 

40 000 S 

 

na: 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st., ul. Basztowa 8: 

remont pomieszczenia administracyjno-reprezentacyjnego 

i sali sztandarowej oraz inne prace remontowe 

40 000 
Szkoła 

Muzyczna I st. 



 

§ 4 

1. Uchyla się § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/431/2021 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 

26 sierpnia 2021 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2021. 

2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 9 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XXXIII/372/2021 z dnia 22.04.2021 ze zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne Gminy 

 

Kwota 

zł 

 

Realizator 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: wymiana stref 

bezpieczeństwa 
31 000 MCOO/P61 

 

a kwotę zmniejszaną  9 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: inne prace remontowe 9 000 MCOO/P61 

 

§ 5 

Zmienia się zakresy rzeczowe zadań przyjętych Uchwałą Nr XXX/347/2021 z dnia 18.02.2021 r. 

w następujący sposób: 
 

z: 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

 

Kwota zł 
 

Realizator 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: testy na 

przeciwciała Covid oraz profilaktyka bezpieczeństwa 

epidemicznego 

1 240  MCOO/SP1 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spasowskiego 8: testy na 

przeciwciała Covid oraz profilaktyka bezpieczeństwa 

epidemicznego 

1 280 MCOO/SP7 

na: 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: zakup 

książek do biblioteki szkolnej 
1 240  MCOO/SP1 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spasowskiego 8: zakup 

doposażenia świetlicy szkolnej 
1 280 MCOO/SP7 

 

§ 6 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 

2020 r. w następujący sposób: 
 

z: 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

 

Kwota zł 
 

Realizator 

XLI Liceum Ogólnokształcące: nagrody w konkursach 

współorganizowanych z Dzielnicą I 
3 000 XLI LO 

 

na: 

XLI Liceum Ogólnokształcące: zakup sprzętu do 

nauczania na odległość 
3 000 XLI LO 

 

§ 7 

1. Uchyla się § 4 ust.1 Uchwały Nr XXXVIII/431/2021 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 

26 sierpnia 2021 r. 

2. Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. 

w następujący sposób: 



 

z zadania: 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy 

Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji I: dofinansowanie działalności 

bieżącej 
15 000 OC 

 

na nowe zadanie: 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy 

Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup paralizatora 

w wyposażeniem 
15 000 SMMK 

 

§ 8 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 800 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: projekt pn. „Gala 

bezpiecznego przedszkolaka 
200 SMMK 

 

a kwotę zmniejszaną 2 800 zł przeznacza się na istniejące zadanie 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy 

Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup nagród 

w konkursach, turniejach, festynach 
2 800 SMMK 

 

§ 9 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. 

w następujący sposób: 
 

z zadań: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: projekt 

"Bezpiecznie nad wodą" 
1 000 SMMK 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: rajd rowerowy 

do Tyńca 
2 000 SMMK 

 

na istniejące zadanie: 

F) Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy 

Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup 

materiałów profilaktycznych 
3 000 SMMK 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Zamiany zadań dokonuje się na wniosek jednostek realizujących. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


